皖质协[2017]4 号

关于举办“卓越绩效评审员”培训班的预通知

各市、县质协，省有关行业协会，团体会员及有关企业：

自从 2004 年我国发布 GB/T19580《卓越绩效评价准则》国家标

准以来，卓越绩效模式已越来越受到各级政府、各行业及各类组织的

认同并广泛推行。近年来，各地区和行业大力倡导和推动“质量兴省”、

“质量兴市”和“质量兴企”工作，纷纷设立质量奖，树立标杆，引

导各类组织不断提升，追求卓越。卓越绩效模式在推进我省企业转型

升级、增强核心竞争力、提高管理绩效、实现可持续发展等方面发挥

了重要作用。

根据省政府 2017 年重点工作“推进质量安徽建设，开展质量品

牌升级示范年活动，树立一批省级以上质量品牌升级示范企业”要求，

为推进示范年活动，落实“万千百十”计划、“五大示范”行动目标,

继续配合各级政府、各行业开展质量奖评审工作，培养更多的评审专

家，传授与国际接轨的评审方法和技巧，我会拟于 2017 年 3 月在合

肥举办“卓越绩效评审员”培训班。现将有关事宜通知如下：

一、培训目标

使学员全面系统地掌握《卓越绩效评价准则》，掌握卓越绩效模

式评分系统及评审方法，了解质量奖评审的程序和相关要求，为胜任

质量奖、卓越绩效模式评审工作打下基础。

二、培训时间和地点

时间： 2017 年 3月上旬（4 天）；

地点：合肥（具体时间和地点报名后另行通知）。

三、培训对象

实施卓越绩效模式的各类组织的管理人员；拟申报全国质量奖、

省政府质量奖、各级政府质量奖的企业管理人员(包括企业文化管理、

战略管理、客户与市场管理、人力资源管理、财务管理、基建管理、

生产管理、物资管理、知识管理、信息管理等专业管理人员)；企业

推荐的评审员以及有意向从事卓越绩效模式评审的人员。

培训结束经考核合格者，可申请成为我会卓越绩效模式评审员专

家库成员。

四、培训内容

（一）卓越绩效模式产生的背景、核心理念和基本框架；

（二）卓越绩效标准的演变；

（三）卓越绩效评分系统及评审方法；

（四）2012 版《卓越绩效评价准则》标准的主要内容及评审要

点；

（五）案例评审、发表及讲评；

（六）资料评审和现场评审的过程、方法与技巧；

（七）评审员行为规范及素质要求等。

五、联系方式

联系人：龚孝燕 金美华 万玲

联系电话： 0551-63356709/63356764/63356761

电子邮箱：ahzhiliang@163.com

传 真：0551-63356794

网 址：http://www.ahzl.org

地 址：安徽省合肥市包河区延安路 13号国家质检中心

附件：培训报名表、《卓越绩效模式评审员》申请表

送：省质监局，各市质监局、工商质监局，各县市场监管局

2017 年 2 月 13 日

http://www.ahzl.org

附件 1

安徽省质量协会培训报名表（自愿参加）

培训项目 “卓越绩效模式评审员”培训班

单位名称 邮编

通讯地址

联系人 部门 职务

电话 传真 手机

E-mail
学员

人数
共 人

学员姓名 性别 职务 手机 E-mail

CQO 填写证书号

（非 CQO 学员请

填写身份证号）

用餐要求 □全天（午餐和晚餐） □午餐

住宿要求 □单间 □标间合住 □ 其它

培训费

培训费 1800 元/人（含教材、资料、考核颁证等费用），会员单位统一按

1600 元/人收取。（会员单位是指：省质量协会以及原省品牌建设促进会、

省卓越绩效管理促进会、省标准化协会的会员单位）

培训费

缴纳

在报到前一周将费用汇至以下指定账户(请备注单位名)。

户名：安徽省质量协会 开户行：徽商银行合肥市巢湖路支行

账号：2351 0121 0007 9647

发票开具
单位：

项目：培训费

备注 请在 2月 28 日之前，将回执表通过邮件或传真返回。

1、请需要安排食宿的参会人员在回执表对应处打“√”，会务组将统一安排，产生的费用

自行与酒店结算。

2、因职称评审需要办理继续教育学时证明的，请在培训报名表中注明身份证号；首席质量

官参加培训，我会统一将培训信息录入首席质量官信息库。

3、联系电话：0551-63356709/6764/6761 传 真：0551-63356794

附件 2

安徽省《卓越绩效模式评审员》申请表
编号：

申请人姓名 性别

一寸照片

通信地址

文化程度 邮政编码

身份证号 联系电话

职务/职称
毕业院校/

专业

所在单位

单位地址 单位联系电话

工作简历

培训情况

所在单位

意 见

（公章）

年 月 日

相关材料

□ 身份证(复印件，1份)

□ 1寸正面免冠照片（2张）

□ 毕业证书(复印件)或者学历证明（1份）

□ 其他

声明：本人对所填写的内容和所提交材料实质内容的真实性负责。

申请人(签字)： 日期：

注：1、此表可复印，相关附件请统一采用 A4 纸；

2、申请人如无法提供毕业证书，由用人单位出具相关学历证明并加盖公章；

3、所提交照片背面请注明单位及姓名；

4、其他证明包括职称证书、有关个人资质证书等。

	关于举办“卓越绩效评审员”培训班的预通知